«24» января 2024 г.

ПРОТОКОЛ № 203

Заседания Президиума

Общероссийской общественной организации

«Федерация фитнес-аэробики России»

Заседание проходило в on-line режиме

Всего членов Президиума Общероссийской общественной организации «Федерация

фитнес-аэробики России» (ФФАР) – 5: Полухина Татьяна Григорьевна, Зиновьева Ирина

Сергеевна, Невьянцева Екатерина Евгеньевна, Замыцкова Галина Михайловна, Жуковская

Надежда Геннадьевна

В заседании приняли участие 5 членов Президиума ФФАР: Полухина Татьяна

Григорьевна, Зиновьева Ирина Сергеевна, Невьянцева Екатерина Евгеньевна, Замыцкова Галина

Михайловна, Жуковская Надежда Геннадьевна

Кворум имеется

Повестка дня:

1. Утверждение состава членов тренерского комитета «Федерации фитнес-аэробики России» на

2024 г.

Голосовали:

«За» - единогласно

Решили:

1. Утвердить состав тренерского комитета «Федерации фитнес-аэробики России» на 2024 г.

(приложение 1)

Президент ФФАР Полухина Т.Г.

Приложение 1

ТРЕНЕРСКИЙ КОМИТЕТ

ФЕДЕРАЦИИ ФИТНЕС-АЭРОБИКИ РОССИИ

НА 2024 Г.

1.Замыцкова Галина Михайловна – гл.тренер ССК России по фитнес-аэробике, МСМК по спортивной

акробатике, президент Самарской региональной общественной организации «Федерация фитнес-аэробики и

спортивной аэробики» , г.Тольятти (ПФО)

2. Чуприс Елена Витальевна – мастер спорта по спортивной акробатике, президент КООО «Федерация

фитнес-аэробики и спортивной аэробики Курганской области», главный тренер спортивной сборной

Курганской области по фитнес-аэробике. (УФО)

3. Лебедева Светлана Альбертовна - председатель РОО РМЭ «Федерация фитнес-аэробики», главный тренер

сборной РМЭ по фитнес-аэробике, доцент КФК Поволжского государственного технического,г.Йошкар-Ола

(ПФО)

4. Гончарова Наталья Валерьевна - руководитель школы современных и уличных танцев «Наш стиль»,

главный тренер сборной команды ВО по хип-хопу, г.Волгоград (ЮФО),доцент кафедрыФК ВГСПУ, кандидат

педагогических наук.

5. Власова Олеся Владимировна - тренер-преподаватель высшей квалификационной категории. Главный

тренер спортивной сборной команды Челябинской области по фитнес-аэробике, член президиума Федерации

Аэробики Челябинской области,г.Челябинск (УФО)

6. Ячменева Екатерина Анатольевна - главный тренер ССК РТ по фитнес-аэробике (РОО «Федерация

Фитнес -аэробики Республики Татарстан») , г.Казань (ПФО) ; мастер спорта России по художественной

гимнастике.

7. Егорова Дарина Дмитриевна – тренер высшей категории по ФА (дисциплина ХХ), судья всероссийской

категории, президент Брянского ОРО ООО «ФФАР».

8. Невьянцева Екатерина Евгеньевна – член Президиума ФФАР, член международного технического

комитета Hip-hop Unite,судья всероссийской категории, судья международной категории. Тренер экс-

чемпионов России, Европы и мира 2007-2014 гг. по хип-хопу.

9. Канаева Виктория Витальевна - судья 1 категории, член Президиума Федерации фитнес-аэробики

Республики Карелия, тренер спортивной школы №1 г. Петрозаводска, старший тренер студии фитнес-

аэробики «Гамма». Спортивный стаж в фитнес-аэробике 17 лет (КМС), тренерский стаж 8 лет. Тренер

действующих спортивных команд по аэробике:

«Глори» (КМС) - призеры первенства России 2023, призеры чемпионата Евразии 2023, победители

Всероссийских соревнований 2023, призеры международных соревнований 2023.